УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«27»  апреля  2021 г.                                                                                       №384

Об итогах проведения муниципального этапа

XXII  Всероссийской Творческой Ассамблеи

«Адрес детства – Россия»

C целью развития и популяризации детского художественного

творчества и  на основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа от «29»   марта 2021 г. № 273 «О

проведении муниципального этапа XXII Всероссийской Творческой

Ассамблеи «Адрес детства – Россия» в апреле 2021 года был организован и

проведен муниципальный  этап XXII Всероссийской Творческой Ассамблеи

«Адрес детства – Россия».

К участию в конкурсе приглашались обучающиеся образовательных

организаций Новооскольского городского округа и педагогические

работники.

Члены жюри отметили, что предоставленные на конкурс работы

соответствуют тематике конкурса и возрастным особенностям обучающихся.

На основании вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа XXII

Всероссийской Творческой Ассамблеи «Адрес детства – Россия» следующих

конкурсантов:

Номинация «Театр слова»  Возрастная категория  7-10 лет:

1 место – Шарыкина Полина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской

области, рук.  Шевченко Наталья Геннадьевна;

2 место - «Звонкий квинтет», (Гаркушов Матвей, Куприянова Валерия,

Петленкова Алина, Рудавина София, Федотова Юлия), МБОУ «СОШ №4 г.

Новый Оскол Белгородской области», рук. Зозуля Наталья Васильевна;

3 место - Горбатко Тимур, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол

Белгородской области», рук. Богданова Татьяна Анатольевна;

3 место – Еремеев Дмитрий, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.

Теремязева Светлана Юрьевна;

Номинация «Театр слова» Возрастная категория 14-18 лет:

1 место – Баландина Карина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.

Ивницкий Евгений Иванович;

1 место - Курсакова Ксения, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.

Ивницкий Евгений Иванович;

2 место -  Дуюнов Алексей, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»,

рук. Булгакова Елена Леонидовна;

3 место - Стрижеус Николай, МБОУ «Новобезгинская  СОШ», рук.

Пенкина Гульнора Тахировна;

Номинация «Гений русской литературы»:

1 место - Ульянцева Ольга Александровна, учитель, МБОУ

«Ольховатская ООШ»;

2 место – Виниченко Любовь Васильевна, учитель МБОУ

«Беломестненская СОШ»;

3 место – не присуждалось.

2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогов итоги муниципального этапа XXII Всероссийской Творческой

Ассамблеи «Адрес детства – Россия».

3. Работы победителей муниципального этапа XXII Всероссийской

Творческой Ассамблеи «Адрес детства – Россия» направить для участия в

областном этапе конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора МАУДО «Новооскольский ДДТ» Королеву И.И.

Начальник  управления образования

   администрации Новооскольского

               городского округа                                                          Н.И. Ткаченко